Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2017 – NORTE
FEMININO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo Edital nº001/2017 Norte Feminino, bem como do respectivo Cadastro de
Reserva as candidatas abaixo relacionadas, de acordo com o item 11.8 do referido Edital.

Feminino

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO

216 Marília Otoni Oliveira 642650

219 Adriana Plínio Bremenkamp 642649

221 Lorena Do Nascimento França 649691

285 Patrícia Pereira Da Cunha 644644

339 Suelen Monteiro Carvalho 650015

366 Jaqueline Brinco Moreira  641436

415 Patrícia Eler Heimbeck 653755

 Vitória/ES, 12 de março de 2018.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça